בהקשר זה, ראוי להזכיר כי בית משפט קמא לא שחרר את המשיב לסביבתו הטבעית, אלא הרחיקו לבית דודתו בעיר לוד, תוך שקבע כתנאי שחרור איסור מוחלט על המשיב ליצור קשר מכל מין וסוג שהוא עם המעורבים בעניין החשדות הלל.

בנסיבות אלו, להבנתי, כאמור, אין להצביע על פגם או דופי בהחלטת בית משפט קמא ואיני רואה עילה לשנות מהחלטת השחרור.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת